Министерство здравоохранения Пензенской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
dОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА)

(ГБУЗ <Городск{ul детскм поликJIиника>)

прикАз
о вI{ЕсЕниЕ измЕниний в [рикАз Ks647 от з0,I2 2025г.

l6.01.2026г.
г.Пенза

В связи с потребностью Заказчика,
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. В соответствии с п,16,5 Положения о закулке товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным

законом РФ от l8.07.201l N9223 ФЗ, внести изменение в Приказ JФ647 от 30,12,2025г. <Об утверждения

перечнrI то8аров, работ, услуг, закупка! которых осуществляется у субъектов малого и среднего

предлринимательства по ФЗ 22З от l7.07.201 1г. на 202б год)).

2. Утверлить измененный перечень товаров, работ, услуг, закупка, которых осуществляется у субъектов

маLlого и среднего предпринимательства яа 2026 голу (лалее Перечень) согласно Приложению Nsl к

настоящему приказу.

З. Специалисту по закулкам Богатыревой И.А. разместить Перечень в Единой информационной системе

(https:zakupki.gov.ru) в течение 2 (двух) рабочих дней после его утверждения.

3. Оператору электроЕно-вычислительных и вычислительных маrцин Матвевниной И,В. опубликовать

Перечень на офичиа.lIьном сайте организации в течение 2 (дв}х) рабочих дней после его утверждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Главный врач А.А.Еремин

исполнrfiель
Богатырева И.А,

м

с|

,ffi

Приложение Jфl к Приказу Л!_от l6,01,2026г,

Перечень товаров, работ, услуг,
зак) пка. которых осушествляется у субъектов малого и

среднего предпринимательства
по ФЗ 22З от 17.07.20l1г. на 2026 год

п/п Наименование товаров, работ, услуг

22,19.60.119 Перчатки рсзиновые прочие

32,50.13,l90
Инструмепты и приспособления, припtеняемые ts мелиципских целях.
прочие, не включенные в другие группировки

з2.50,50,l90
Изделия медицинскис, в том числс хирургические, прочие, не включенныс
в другие группировки

20.20,l4,000

з2.50,13.1l0

6 26.з0.11.199
не включеннiu в другис группирOвки, прочм

7 26,30.50.15l
Срелсгва управления запирающие специrцьные с диqтанционным
контDолем и дистaч]ционным управлснисм

8 26,40.33,l 1 l
Видсокамсры дл, аистем видеонаблюдения, видеоаналитики и охранного
телсвидсниJI

9 26.40.33,l99 Аппаратура записи и воспроизведения изображсция, вс включснна, в

цругис группировки

l0 4з.2l,l0,290 Работы элсктромонтажные прочис, нс включенные в другис группировки

l1 74,90,20.140
Услуги (работы) в области защиты информации и обсспечения
безопасносги критической информационной инфраструкгуры

l2 27.з2,1з.l50 Кабели, провода и шнуры связи

lз 27.зз,lз.l l0 Разъемы и розетки штепсельцые

l4 27,зз,13.130 Арматура кабельная

15 25.9з.1 1,1 10 Проволока скрученнм из черньж метмлов без элекгрической изоляции

16 25 94 12 ]90 Изделия крепеlсные яерезьбовые из черяых мЕталлов прочис, не
включенныс а другие груплировки

1,7 зз.l2,19.000 Услуги по ремонry и техническому обслухиванию прочего оборудовация
общсго ЕазItачания, нс вк.дюченвого в другие группировки

l8 43.12.11.140 Работы по расчистке тсрритории, удалснию растmельпости

l9 26,з0.50.Il4
Приборы управления, приемно-контрольные и оповещатели охранные и
охранно-пожарныс

20 21,20.2з.190 Батареи аккумулrторные прочис

2l 26,з0.50- l2l Изв9щmели пожарныс

22 26 60.12 l29 Приборы и аппараты дл, функциональвой диагностики прочис,
применясмые в медицинских целях, не включснцые в другие группировки

2з 17.21-1з.l4о Бланки из бумаги или к&ртона

21

щ
Оборудованис для элскгротсрапии прочсс, нс включенное в другис
mуппировки

25 F;; Изделия для общефизической подготовки населения

I